
Zarządzenie Nr 43/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia  16 maja 2022 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu  Miasta i Gminy Młynary na 2022 rok 

 

      Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2022 rok, jak  

w załączniku nr 1 do Zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy na 2022 rok po zmianie wynosi 32 398 221,38 zł, z tego: 

1) dochody bieżące - 23 124 044,77 zł, 

2) dochody majątkowe -  9 274 176,61 zł. 

3. Zwiększa się plan  wydatków budżetu Miasta i Gminy Młynary na   2022 rok, jak   

w załączniku nr 2 do Zarządzenia.  

4. Plan wydatków budżetu gminy na 2022 rok wynosi 37 796 961,73 złotych,  

z  tego:    

1) wydatki bieżące – 23 967 527,87 złotych, w tym: 

                a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 8 602 565,85  złotych, 

          b) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6 444 298,88 złotych, 

          c) dotacje na zadania bieżące –  701 013,10 złotych, 

          d) wydatki na obsługę długu – 312 000,00 złotych, 

 2) wydatki majątkowe – 13 829 433,86 złotych. 

5. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań  

ze środków Funduszu Pomocy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 

 

 



  

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 43/2022 z dnia 16.05.2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

852     Pomoc społeczna 1 207 222,00 48 531,00 1 255 753,00   

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 151 469,00 48 531,00 200 000,00   

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

151 469,00 48 531,00 200 000,00 

  

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 016,00 396,00 11 412,00   

  85395   Pozostała działalność 11 016,00 396,00 11 412,00   

    0970 Wpływy z różnych dochodów 11 016,00 396,00 11 412,00   

855     Rodzina 4 887 692,00 1 758,00 4 889 450,00   

  85595   Pozostała działalność 6 186,00 1 758,00 7 944,00   

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

6 186,00 1 758,00 7 944,00 

  

                    

Razem: 32 347 536,38 50 685,00 32 398 221,38   

 

 

  

 

 

 

 

 

 



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 43/2022 z dnia 16.05.2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 4 179 294,85 0,00 4 179 294,85 

  75095   Pozostała działalność 134 952,48 0,00 134 952,48 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 593,89 0,01 593,90 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

14,56 -0,01 14,55 

852     Pomoc społeczna 2 248 502,00 48 531,00 2 297 033,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 201 469,00 48 531,00 250 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 201 469,00 48 531,00 250 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 016,00 396,00 11 412,00 

  85395   Pozostała działalność 11 016,00 396,00 11 412,00 

    3110 Świadczenia społeczne 10 800,00 396,00 11 196,00 

855     Rodzina 5 000 485,00 1 758,00 5 002 243,00 

  85595   Pozostała działalność 6 186,00 1 758,00 7 944,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 001,00 1 712,00 7 713,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160,00 40,00 200,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25,00 6,00 31,00 

                  

Razem: 37 746 276,73 50 685,00 37 796 961,73 

 

 

 

 

 

 

 



     Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 43/2022 z dnia 16.05.2022 r. 

      

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

ze środków Funduszu Pomocy na 2022 rok 

     w złotych 

Dział Rozdział  § Dochody Wydatki Nazwa 

754 75495 

0970 90 000,00   
Wypłata świadczenia pieniężnego przysługującego z 
tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy w kwocie 40 zł za osobę 
dziennie - art. 13 Ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

3030   90 000,00 

750 75095 

0970 710,00   

Wykonanie zadań związanych z nadaniem numeru 
PESEL obywatelom Ukrainy 

4010   593,90 

4110   101,55 

4120   14,55 

801 80195 

0970 3 551,00   Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
na dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 
- art. 50  Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

4790   2 970,31 

4110   507,92 

4120   72,77 

852 85295 

2700 4 782,00   Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - art. 29 
Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 3110   4 782,00 

853 85395 

0970 11 412,00   
Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 
300 zł na osobę -  art. 31 Ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa 

3110   11 196,00 

4010   216,00 

855 85595 

2700 7 944,00   

Świadczenia rodzinne - art. 26 Ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa 

3110   7 713,00 

4010   200,00 

4110   31,00 

Ogółem 118 399,00 118 399,00   

 


